2022年 4月 21日

得意先様各位

                                             パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

マーケティング本部

首都圏電材営業部

電気式バス乾 注文集中による納期遅延に関するお詫び

 謹啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。首記の件、4月中旬より弊社電気式バス乾に対して、弊社の生産数量を上回る

注文が集中し、ご希望納期に沿えない状況に陥ることが予想されます。大変ご迷惑をお掛け致しますが、注

文集中が緩和するまでの期間に於きまして、下記の通り回答運用させて頂きたく、ご連絡させて頂きます。

    記

【対象機種】 電気式バス乾燥機 9機種

タイプ 対象機種

天井埋込形

一室用

単相 100V

FY-13UG5V

FY-13UG6V

FY-13UG7E

単相 200V

FY-22UG6V

FY-22UG7E

多室用 単相 100V

FY-13UGP4D

FY-13UGPS4D

FY-13UGT4D

FY-13UGTS4D

【対応】  注文集中発生の間、頂きましたご注文全てにご満足頂ける納期回答ができる状況にございません。

弊社生産状況を鑑み、個別に納期回答させて頂きます。

商品の供給・納期対応に多大なご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、

ご理解賜ります様、衷心よりお願い申し上げます。

                                                   謹白